

# ÅRSREDOVISNING

## för Pile Food AB

Org.nr. 556544-4543

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Christian Nilsson, Styrelseledamot  
2023-03-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet med säte i Trelleborg, erbjuder och marknadsför produkter både för kommersiella och offentliga storkök inom Restaurang- och storköksmarknaden. Äger och förvaltar bolag och fastigheter. Pile Food har idag 2 st heltidsanställda.

Företagets säte är Trelleborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat på grund av externa konsultuppdrag del av året.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 051 999	3 419 527	2 500 005	1 830 000
Resultat efter finansiella poster	1 979 102	3 606 712	745 027	-183 681
Soliditet (%)	56,43	78,41	51,32	83,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	19 718	6 616 441
Årets resultat			223 707
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>19 718</u>	<u>6 840 148</u>

Pile Food AB  
Org.nr. 556544-4543

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 616 441
Årets resultat	<u>223 707</u>
	<b>6 840 148</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 840 148</u>
	<b>6 840 148</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 051 999	3 419 527
Övriga rörelseintäkter		5 193	76 766
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 057 192</u>	<u>3 496 293</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 178 800	-534 441
Personalkostnader	2	-1 895 477	-1 822 563
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 159	-4 159
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-890</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 078 436</u>	<u>-2 362 053</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 978 756	1 134 240
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 500 000
Ränteintäkter		0	613
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		368	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-22</u>	<u>-28 141</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>346</u>	<u>2 472 472</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 979 102	3 606 712
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 043	195 212
Mottagna koncernbidrag		<u>-1 600 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-1 696 043</u>	<u>195 212</u>
<b>Resultat före skatt</b>		283 059	3 801 924
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-59 352	-272 418
<b>Årets resultat</b>		<u>223 707</u>	<u>3 529 506</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>12 478</u>	<u>16 637</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 478</b>	<b>16 637</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	7 423 471	5 198 471
Fordringar hos koncernföretag	5	<u>4 989 681</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 413 152</b>	<b>5 198 471</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 425 630</b>	<b>5 215 108</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		44 965	2 500 000
Övriga fordringar		297 901	153 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>96 295</u>	<u>168 695</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>439 161</b>	<b>2 822 577</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>165 202</u>	<u>957 500</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>165 202</b>	<b>957 500</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>604 363</b>	<b>3 780 077</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 029 993</b>	<b>8 995 185</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		19 718	19 718
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>119 718</u>	<u>119 718</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 616 441	3 086 936
Årets resultat		223 707	3 529 506
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>6 840 148</u>	<u>6 616 442</u>
<b>Summa eget kapital</b>		6 959 866	6 736 160
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		496 043	400 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>496 043</u>	<u>400 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Skulder till koncernföretag		4 659 000	0
Övriga skulder		257 539	950 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>4 916 539</u>	<u>950 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 583	24 059
Skatteskulder		199 949	434 331
Övriga skulder		263 753	303 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		161 260	147 119
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>657 545</u>	<u>909 025</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 029 993</b>	<b>8 995 185</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	229 790	208 994
	Inköp	0	20 796
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>229 790</b>	<b>229 790</b>
	Ingående avskrivningar	-213 153	-208 994
	Årets avskrivningar	-4 159	-4 159
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-217 312</b>	<b>-213 153</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>12 478</b>	<b>16 637</b>

Not 4 Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
Företag		Redovisat värde	Redovisat värde
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	
Boalts Bröd AB		100	305 182
556135-6402	Sölvesborg	100%	
Bagerifastigheten i Sölvesborg AB		100	114 011
556941-5390	Sölvesborg	100%	
Sölvesborgsskeppet 13 Fastighetsförvaltning AB		100	4 779 278
556878-7344	Sölvesborg	100%	
Bagerigruppen AB		100	875 000
559356-4239	Trelleborg	100%	
Ångbagarn i Syd AB		100	475 000
559369-2329	Trelleborg	100%	
Blekinge Skorpan AB		100	825 000
559356-4247	Sölvesborg	100%	
Verkstaden i Trelleborg Fastighets AB		100	25 000
559383-3519	Trelleborg	100%	
Skorpvägen Fastighets AB		100	25 000
559383-2248	Sölvesborg	100%	
		<u>7 423 471</u>	<u>5 198 471</u>
<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>		<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Boalts Bröd AB		4 324 456	1 663 890
Bagerifastigheten i Sölvesborg AB		1 195 664	357 532
Sölvesborgsskeppet 13 Fastighetsförvaltning AB		573 156	131 924
Bagerigruppen AB		879 091	4 091
Ångbagarn i Syd AB		483 038	8 038
Blekinge Skorpan AB		828 949	3 949
Verkstaden i Trelleborg Fastighets AB		447 319	422 319
Skorpvägen Fastighets AB		237 732	212 732

<b>Not 5</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	<u>4 989 681</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>4 989 681</u>	<u>0</u>
	<b>Redovisat värde</b>	4 989 681	0
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	257 539	0
	Förfaller senare än 5 år	4 659 000	950 000

### Övriga noter

<b>Not 7</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Borgensförbindelser för dotterbolag	<u>22 236 520</u>	<u>0</u>
		22 236 520	0

<b>Not 8</b>	<b>Definition av nyckeltal</b>
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Trelleborg

Christian Nilsson  
Christian Nilsson

2023-03-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 mars 2023.

Lennart Nilsson  
Lennart Nilsson  
Auktoriserad revisor
